1

TRUNG TÂM TÌNH NGUYỆN QUỐC GIA

NHÓM TỪ THIỆN FLY TO SKY

***

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ TỪ THIỆN

FLY TO SKY

Số: 01-TB/CFC-24/FTS

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Gia Lai, ngày 18 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Thống kê các khoản nhận ủng hộ Đợt vận động “Tết lì xì sách cho vùng cao”

Thời gian thống kê: Từ ngày 10/02/2024 đến ngày 16/02/2024

ST

T
HỌ VÀ TÊN

SỐ TIỀN

LÌ XÌ

MÃ GIAO DỊCH

NỘI BỘ
HÌNH THỨC

GHI

CHÚ

1 Nguyễn Thu Hoàng 100,000 TSBCT-24LX1528207
Chuyền tiền

Momo (08/02)

2 Nguyễn Trần Khánh Vân 30,000 TSBCT-24LX1527660
Chuyền tiền

MB (10/02)

3 Huỳnh Văn Chiêu 30,000 TSBCT-24LX1520386
Chuyền tiền

MB (10/02)

4 Nguyễn Thị Thanh Ngân 30,000 TSBCT-24LX1522279
Chuyền tiền

Momo (10/02)

5 Le Anh Quan 10,000 TSBCT-24LX1520083
Chuyền tiền

MB (10/02)

6 Cao Thành Phát 30,000 TSBCT-24LX1522652
Chuyền tiền

MB (10/02)

7 Nguyễn Phương Hoài Ngọc 40,000 TSBCT-24LX1526181
Chuyền tiền

Momo (10/02)

8 Dương Sỉ Đan 30,000 TSBCT-24LX1528500
Chuyền tiền

Momo (10/02)

9 Phạm Huỳnh Kim Ngân 30,000 TSBCT-24LX1522535
Chuyền tiền

Momo (10/02)

10 Lê Thanh Thảo 30,000 TSBCT-24LX1522068
Chuyền tiền

MB (10/02)

11 Đường Thị Thái An 30,000 TSBCT-24LX1529620
Chuyền tiền

Momo (10/02)

12 Nguyễn Diệp Thảo Nhi 30,000 TSBCT-24LX1526880
Chuyền tiền

Momo (10/02)

13 Lê Thị Lan Anh 50,000 TSBCT-24LX1523831
Chuyền tiền

MB (10/02)

14 Lâm Bảo Quyên 30,000 TSBCT-24LX1524604
Chuyền tiền

Momo (10/02)

15 Nguyen Phuong Anh 202,400 TSBCT-24LX1523799
Chuyền tiền

MB (10/02)

2

16 Nong Thi Luyen 20,000 TSBCT-24LX1521009
Chuyền tiền

MB (10/02)

17 Đàm Thi Thơ 50,000 TSBCT-24LX1520608
Chuyền tiền

Momo (10/02)

18 Nguyen Hoang Minh Tri 20,000 TSBCT-24LX1528320
Chuyền tiền

MB (10/02)

19 Nguyễn Đặng Quốc Bảo 60,000 TSBCT-24LX1529233
Chuyền tiền

MB (11/02)

20 Nguyễn Ngọc Thi Ân 50,000 TSBCT-24LX1529097
Chuyền tiền

MB (11/02)

21 Nguyen Thi Thu Nguyen 50,000 TSBCT-24LX1521045
Chuyền tiền

MB (11/02)

22 Trần Hương Ly 30,000 TSBCT-24LX1524324
Chuyền tiền

MB (12/02)

23 Nguyễn Ngọc Minh Trang 60,000 TSBCT-24LX1520745
Chuyền tiền

Momo (12/02)

24 Trần Thị Anh Thư 80,000 TSBCT-24LX1522090
Chuyền tiền

MB (13/02)

25 Lê Thị Thanh 30,000 TSBCT-24LX1522046
Chuyền tiền

Momo (14/02)

26 Nguyễn Đức Nam 100,000 TSBCT-24LX1524653
Chuyền tiền

MB (14/02)

27 Giang Quế Hân 10,000 TSBCT-24LX1520865
Chuyền tiền

MB (14/02)

28 Nguyễn Anh Thư 30,000 TSBCT-24LX1523128
Chuyền tiền

Momo (14/02)

29 Lê Thanh Anh Trí 50,000 TSBCT-24LX1525931
Chuyền tiền

Momo (15/02)

 Tổng cộng 1,342,400 (ĐVT: đồng)

Hội đồng Quản lý Quỹ sẽ phối hợp với Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm từ

thiện Fly To Sky gửi Giấy chứng nhận ủng hộ đến quý mạnh thường quân, nhà hảo

tâm trong thời gian sớm nhất./.

Nơi nhận:
- Ban Chủ nhiệm Nhóm (Để b/c);

- Thường trực Hội đội Quản lý Quỹ từ thiện

Fly To Sky;

- Văn phòng Ban Chủ nhiệm Nhóm;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính (VPBCNT);

- Đăng Website;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Lê Văn Phúc

Tổng Chủ nhiệm Nhóm từ thiện Fly To Sky

		2024-02-18T17:30:41+0700
	LÊ VĂN PHÚC
	I am the author of this document